
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 , IČ: 00063631, DIČ: CZ00063631  

ZASTOUPENÁ SPOLEČNOSTÍ CENTRA a.s.  

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9490  

nám. 14. října 1381/4  

150 22   Praha 5   

 

OBJEDNÁVKA č. 0021/CENTRA a.s./24 
  
Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 Dodavatel: Zdeněk Červ 

Adresa: nám. 14. října č. 1381/4 Adresa: Modřínová 191 

 150 22   Praha 5  25073 Přezletice 

IČO: 00063631 IČO: 60453729 

DIČ: CZ 00063631 DIČ: 

 Plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: Číslo účtu: 

Tel.: Tel.:  

E-mail:  Fax:  

  E-mail:  

 
Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 29.2.2024 

Místo dodání: Štefánikova 13,15, Praha 5     dle požadavku OSM 54821 

Datum vystavení: 24.1.2024 

Objednáváme u Vás: provedení opravy na části střechy objektu – montáž lepenky vč. detailů a 
plechování, dle cenové nabídky ze dne 24.1.2024 

Druh výrobků (služeb) M.j. Množ. 
Cena za M.j. 

bez DPH 

Cena za M.j.  

s 21% DPH 
Cena celkem 

Celkem 56 952,00 Kč bez DPH  68 912,00 Kč včetně DPH 
 
Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele potvrzeného zakázkového 
listu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je
Výše objednané práce spadají dle klasifikace produkce CZ - CPA do slupiny 2015 a vztahuje se na ně ustanovení §92e z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty. Dodavatel, který je plátcem DPH, je povinen vystavit daňový doklad, který bude mít základní náležitosti daňového dokladu s tou odchylkou, že 

na něm nebude uvedena výše daně z přidané hodnoty, ale bude na něm uvedeno následující sdělení: "V souladu s ustanovení §92e z.č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, je výši daně povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno." Na daňový doklad k textu jednotlivých 

provedených prací připojí dodavatel podrobný (šestimístný) kód dle klasifikace produkce CZ-CPA . Pro tuto skupinu prací 2015 (Kompletační a 

dokončovací práce), pokrývačské práce je kód : 43.91.19 

 

Dodavatel je povinen vystavit a doručit daňový doklad, a to do 15 dnů, nejpozději však do 6. kalendářního dne následujícího měsíce, ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění (§ 26 zákona o DPH) se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona o DPH (včetně 
sazby DPH), ovšem s výjimkou výše DPH. Výši DPH je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Dodavatel je povinen na 

daňový doklad uvést i údaj:     „daň odvede zákazník“ 

Fakturovaná částka bude dle skutečného plnění. 

  

     

    vedoucí provozovny  

   

Vystavil:    

 provozní technik   

 



Objednávku převzal:   

 


